
ZARZĄDZENIE NR 102/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 084505F4-6DFC-441D-814B-506F54E373F1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 973 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 308 546,00
Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup usług remontowych 6 900,00
Zakup usług pozostałych 105 600,00
Gospodarka mieszkaniowa 85 432,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 432,60
Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00
Oświata i wychowanie 3 393 000,49
Szkoły podstawowe 2 377 082,74
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 522 907,82
Składki na ubezpieczenia społeczne 244 486,85
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 419,90

Zakup materiałów i wyposażenia 176 091,81
Zakup usług remontowych 28 000,00
Zakup usług pozostałych 47 313,77
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 706,22
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 850,91
Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 162,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 500,00

Pomoc społeczna 571 526,00
Ośrodki pomocy społecznej 292 169,91
Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 284,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 28 156,604110 800,00 28 956,60

85219 0,00 292 169,91
4010 -800,00 162 484,00

4120 -150,00 2 350,00

852 0,00 571 526,00

4040 -350,00 10 150,00
4110 1 700,00 28 700,00

80103 0,00 225 850,91
4010 -1 200,00 166 962,00

4440 35,22 80 741,44

4700 760,00 7 980,00

4270 -5 000,00 23 000,00
4300 -3 000,00 44 313,77

4120 1 400,00 23 819,90

4210 -10 000,00 166 091,81

4010 -3 695,22 1 519 212,60
4110 19 500,00 263 986,85

801 0,00 3 393 000,49
80101 0,00 2 377 082,74

4170 208,50 20 008,50
4210 -208,50 16 091,50

700 0,00 85 432,60
70005 0,00 85 432,60

4270 -1 500,00 5 400,00
4300 1 500,00 107 100,00

4170 370,50 66 370,50
4210 -370,50 9 629,50

010 0,00 973 423,53
01010 0,00 308 546,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 23 grudnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 084505F4-6DFC-441D-814B-506F54E373F1. Podpisany Strona 1



Rodzina 2 985 741,00
Świadczenie wychowawcze 1 698 371,00
Świadczenia społeczne 1 672 065,13
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 391,00

12 028 998,06
4110 -200,00 4 191,00

Razem: 0,00 12 028 998,06

85501 0,00 1 698 371,00
3110 200,00 1 672 265,13

855 0,00 2 985 741,00

Id: 084505F4-6DFC-441D-814B-506F54E373F1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 902 591,00 0,00 2 902 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 695 371,00 0,00 1 695 371,00

3110 Świadczenia społeczne 1 672 065,13 200,00 1 672 265,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 391,00 - 200,00 4 191,00

3 715 979,53 0,00 3 715 979,53

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 102/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 23 grudnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 084505F4-6DFC-441D-814B-506F54E373F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 010 Rozdział 01010 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
2. Dział 700 Rozdział 70005 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
3. Dział 852 Rozdział 85219 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
4. Dział 855 Rozdział 85501 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
5. Dział 801 Rozdział 80103 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
6. Dział 801 Rozdział 80101 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania 

Wydatki – zadania zlecone 

 
1. Dział 855 Rozdział 85501 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania  
 

 

 

Id: 084505F4-6DFC-441D-814B-506F54E373F1. Podpisany Strona 1


	Page 1
	doc1



